
 

 

• Gestor(a): Valdelino de Jesus Santos– Prefeito 

• Rua Marechal Castelo Branco, 02 - Centro 

• Tel: (75) 3676-2141 

TERÇA- FEIRA – 18 DE JUNHO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO Nº 1496 

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
SÃO MIGUEL DAS MATAS: 

 
 
 

▪ 1° TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO DE Nº 186/2023: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE 

ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS/SERVIÇOS DE CONCLUSÃO DA CRECHE TIPO I PADRÃO. 

 

http://www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br/


 
 Edição eletrônica disponível no site www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL4 

 

www.saomigueldasmatas.ba.gov.br  
Rua Marechal Castelo Branco, 02 - Centro | Tel: (75) 3676-2141|Gestor: Valdelino de Jesus Santos– Prefeito 

2 

TERÇA-FEIRA 

18 DE JUNHO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO N° 1496 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 

 

1° Termo Aditivo de prazo ao Contrato de nº 186/2023 que tem por objeto a 

Contratação de empresa de engenharia para execução de obras/serviços de 

CONCLUSÃO DA CRECHE TIPO I PADRÃO FNDE ID 1005978, NA RUA SÃO ROQUE, 

MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DAS MATAS/BA, Contratante: SECRETARIA 

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER, CNPJ: 

31.254.251/0001-26, Contratada: CB ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA, 

CNPJ: 05.553.05710001-31. O presente termo aditivo tem como finalidade a 

prorrogação do prazo do contrato n° 186/2023, A duração do Contrato original tem 

seu prazo prorrogado, com termo inicial em 19/06/2024 e término em 14/02/2025, 

em conformidade com o §1°  do art. 57, da Lei 8.666/93. São Miguel das Matas - BA, 

em 18/06/2024. 

http://www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.saomigueldasmatas.ba.gov.br/

		2024-06-18T17:25:09-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




